Informe final de subasta

FECHA EJERCICIO ESTADO
19/01/2023 2023 ENVIADA FINALIZADA
Subasta Electronica N°: 2023/000003
Expediente N°: 2022/000003
Publicado en compras publicas desde: 19/01/2023

Municipalidad de la Calera

Area: SEC. PLANEAMIENTO OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

Importante; Notificada el presente informe final de subasta, el oferente que presentd la "mejor oferta”, debera presentar la
documentacion necesaria en el plazo y lugar previstos en las condiciones de la contratacion. En caso de incumplimiento se
tendra por desistida la oferta ganadora, momento en el cual se notificara al oferente que le sigue en el orden de prelacion.

Datos de la subasta

FECHA SUBASTA  HORAINICIO  HORA DE FINALIZACION ~ MARGEN MINIMO DE MEJORA  CRITERIO DE ADJUDICACION

19/01/2023 10:00:00 12:00:00 2% Item
Mejores Ofertas
IMPORTE
NOMBRE RENGLON / ITEM  NOMBRE PROVEEDOR cur UNITARIO IMPORTE TOTAL OFRECIDO
OFRECIDO
CONSTRUCCION DE VIVIENDAS ~ RUTILI PATRICIACARLA ~ 27-23981466-8 $4.321.800 $86.436.000

Detalle de ofertas recibidas

FECHA Y IMPORTE
. IMPORTE IMPORTE
N RENGLONITEM PROVEEDOR HORA  qyp  UNTARIO  yrapp IMPORTETOTAL  “rory
OFERTA DE DE S PRESUPUESTADO  TOTOL
OFERTA REFERENCIA
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N o
OFERTA

RENGLON/ITEM

CONSTRUCCION
DE VIVIENDAS

CONSTRUCCION
DE VIVIENDAS

PROVEEDOR

RUTILI
PATRICIA
CARLA

ROSSI GROSSO
SA

FECHAY
HORA
DE
OFERTA

1/19/2023
11:34:51
M

1/19/2023
10:20:46
A

IMPORTE
UNITARIO
DE
REFERENCIA

CuIT

27-
23981466- $4.500.000
8

30-
60246929- $4.500.000
4

Firma del responsable

IMPORTE
UNITARIO
OFRECIDO

$4.321.800

$4.410.000

IMPORTE TOTAL '“Q.g?.f[E
PRESUPUESTADO  ToT°L
$90.000.000 $86.436.000
$90.000.000 $88.200.000

Péagina 2 de 2



	Informe final de subasta
	Municipalidad de la Calera
	Área: SEC. PLANEAMIENTO OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
	Datos de la subasta
	19/01/2023
	10:00:00
	12:00:00
	2 %
	Item

	Mejores Ofertas
	CONSTRUCCION DE VIVIENDAS
	RUTILI PATRICIA CARLA
	27-23981466-8
	$4.321.800
	$86.436.000

	Detalle de ofertas recibídas
	RUTILI PATRICIA CARLA
	1/19/2023 11:34:51 AM
	27-23981466-8
	CONSTRUCCION DE VIVIENDAS
	1
	$4.500.000
	$4.321.800
	$90.000.000
	$86.436.000
	1/19/2023 10:20:46 AM
	30-60246929-4
	CONSTRUCCION DE VIVIENDAS
	ROSSI GROSSO S A
	2
	$4.500.000
	$4.410.000
	$90.000.000
	$88.200.000
	Firma del responsable




